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Załącznik nr 6 

CENNIK DLA KONSUMENTÓW  
obowiązuje od 08.07.2020 

I . OPŁATY JEDNORAZOWE 
Wykonanie przyłącza w budynkach do 3 lokali                                                                                                                                    wg indywidualnej wyceny 
Wykonanie przyłącza w budynkach powyżej 3 lokali                                                                                                                                              299,00 zł 
Aktywacja usługi   99,00 zł 

 
II. ULGI NA OPŁATY ABONAMENTOWE1     

1- Ulga za zawarcie Umowy na czas określony 12 miesięcy (dotyczy Usług z Internetem) 12,00 zł 
2- Ulga za zawarcie Umowy na czas określony 24 miesięcy (dotyczy Usług z Internetem) 20,00 zł 
3- Ulga dla stałego klienta podpisującego Umowę na 24 miesiące (dotyczy Usług z Internetem)   4,00 zł 
4- Ulga za wybór opcji eBOK (dotyczy Usług z Internetem)   5,00 zł  
5- Ulga dla Usług świadczonych w budynkach wielorodzinnych, Ulga nie sumuje się w przypadku więcej niż 1 Usługi 10,00 zł 
6- Ulga za wybór Pakietu Telefon+Telewizja lub Telefon+Internet (w Umowie na czas 12 lub 24 m-ce) 10,00 zł 
7- Ulga za wybór Pakietu Telewizja + Internet  (w Umowie na czas 12 lub 24 m-ce) 20,00 zł 
8- Ulga za wybór Pakietu 3 Usług (w Umowie na czas 12 lub 24 m-ce) 35,00 zł 
UWAGA: w przypadku wyboru 3 Usług, Ulga nr 6 i 7 nie są naliczane  

 
III. OPŁATY ABONAMENTOWE 

Usługi Telewizji 
Reemisja programów RTV – Pakiet Podstawowy 28,99 zł 
Reemisja programów RTV – Pakiet Wygodny 47,99 zł 
Reemisja programów RTV – Pakiet Oszczędny 58,99 zł 

 
                                      Multiroom (dodatkowy odbiornik TV)  

Pakiet Podstawowy   5,00 zł 
Pakiet Wygodny 10,00 zł 
Pakiet Oszczędny 20,00 zł 

 
Pakiety Premium 

(dostępne tylko z pakietem  Wygodnym lub Oszczędnym 
Multiroom do Pakietów Premium 

(dostępny tylko z pakietem  Wygodnym lub Oszczędnym) 
Pakiet HD  10,00 zł  5,00 zł 
Pakiet FilmBox 16,00 zł  5,00 zł 
Pakiet CANAL+ SELECT  39,00 zł 10,00 zł 
Pakiet CANAL + PRESTIGE 44,00 zł 10,00 zł 

Usługi Internetowe 2 
InterNET   80  Mb/s     83,99 zł 
InterNET   200 Mb/s      93,99 zł 
InterNET   350  Mb/s   113,99 zł 

Usługi Internetowe3 
MEGA InterNET   150 Mb/s     88,99 zł 
MEGA InterNET   300 Mb/s     98,99 zł 
MEGA InterNET   600 Mb/s   118,99 zł 

 
Opłata za Dostarczanie łącza ( wliczona jest do ceny każdej Usługi i nie podnosi ceny końcowej)     27,99 zł 

 
1-  szczegóły udzielania Ulg przedstawione są w załączniku nr 7 do Umowy Regulamin Promocji. Po zakończeniu Umowy na czas określony, Ulgi nie są naliczane 
2 -  budynki bez dostępu do światłowodu  
3 -  budynki w zasięgu światłowodu  
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                Usługi Telefonii 

PLANY TARYFOWE TEL 0 TEL 150 TEL NO LIMITS   

Opłata abonamentowa   22,00 zł 32,00 zł 42,00 zł   

Ilość minut w abonamencie * 0 minut 150 minut NIELIMITOWANE   

                                                                     OPŁATY ZA POŁĄCZENIA   

Wewnątrz sieci MACROSAT 0 zł   

Połączenia strefowe kier. 89, 87 0,09 zł   

Połączenia krajowe stacjonarne 0,23 zł   

Połączenia komórkowe Play, Orange, T-
Mobile, Plus 

0,36 zł   

Połączenia komórkowe pozostałe sieci 0,60 zł   

Zagranica kraje UE – strefa I ** 0,36 zł   

*połączenia krajowe stacjonarne, komórkowe Orange, Puls, T-Mobile, Play, zagranica strefa 1 
** Strefa I- zagranica stacjonarne (aktualne strefy i taryfy na połączenia publikowane są na stronie www.macrosat.pl) 
 

                    Dzierżawa Sprzętu 
 Umowa na czas nieokreślony Umowa na 12 lub 24 miesiące 

Opłata miesięczna za dzierżawę modułu dostępu CONAX   5,00 zł 2,00 zł 
Opłata miesięczna za dzierżawę tunera telewizji cyfrowej 10,00 zł 4,00 zł 
Opłata miesięczna za dzierżawę modemu z funkcją WI-FI 15,00 zł 5,00 zł 

 
IV. INNE OPŁATY 

Cennik Urządzeń Dostępowych i usług dodatkowych  
Opłata  za zawieszenie usługi   35,00 zł 
Opłata za strojenie telewizora lub tunera telewizyjnego   49,00 zł 
Opłata za zniszczenie lub niezwrócenie modułu dostępu telewizji cyfrowej CAM CONAX   99,00 zł 
Opłata za zniszczenie lub niezwrócenie modemu koncentrycznego, internetowego lub telefonicznego (bez wifi) 100,00 zł 
Opłata za zniszczenie lub niezwrócenie modemu światłowodowego, telewizyjnego                                     100,00 zł 
Opłata za zniszczenie lub niezwrócenie modemu koncentrycznego, internetowego lub telefonicznego  (z wifi) 150,00 zł 
Opłata za zniszczenie lub niezwrócenie modemu światłowodowego, internetowego (bez wifi)                              150,00 zł 
Opłata za zniszczenie lub niezwrócenie  tunera telewizji cyfrowej 200,00 zł 
Opłata za zniszczenie  lub niezwrócenie modemu światłowodowego, telefoniczno – internetowego (z wifi/bez wifi)                                                                       300,00 zł 
Opłata za zniszczenie lub niezwrócenie anteny WI-FI   5 GHz 350,00 zł 
Opłata za zniszczenie  lub niezwrócenie modemu światłowodowego, telefoniczno – internetowo – telewizyjnego (wifi/bez wifi) 450,00 zł 
Opłata za biling szczegółowy, wydruk rachunków lub wydruk blankietów (z wysyłką)   10,00 zł 
Opłata za biling szczegółowy, wydruk rachunków lub wydruk blankietów (odbiór w Biurze Obsługi Klienta)     5,00 zł 
Opłata za przepisanie umowy na inną osobę   30,00 zł 
Zmiana numeru telefonu lub cesja umowy   50,00 zł 
Zwrot niekompletnego modemu ( brak zasilacza), tunera (brak pilota)   25,00 zł 
Opłata za zgubienie lub zniszczenie karty dostępu telewizji cyfrowej   50,00 zł 
Roboczogodzina obsługi technicznej na żądanie klienta                                                                                                    50,00 zł 

(nie mniej niż 49,00zł) 
Nieautoryzowany dostęp do usług TVK  500,00 zł 

Ceny zawarte w cenniku są cenami brutto i zawierają 23 % podatku VAT. 
 
       
                 
           …….. .…………………………                                                                                                                             ………………………………………… 

Przedstawiciel Operatora            Abonent 

http://www.macrosat.pl/

